
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Medicīnas izstāde ar kontracepcijas ekspozīciju
Muzejs
Daugavpils cietoksnī līdzās mākslas galerijai “Baltais zirgs” atvērta pastāvīgā ekspozīcija, kas veltīta medicīnas vēsturei.
Divās zālēs, kuru kopējā platība ir 250 m2, izvietots daudz priekšmetu, fotogrāfiju un dokumentu, kas vēsta par to, kā ārstēja
cilvēkus pagājušajā gadsimtā un agrāk. Viena no zālēm pilnībā veltīta kontracepcijai.
  
  Izstādi izveidoja Veselības veicināšanas un izglītošanas biedrība, tās pamatā ir privātā kolekcija, kura tika vākta vairāk nekā
30 gadus.
  
  Ekspozīcijas mērķis ir parādīt apmeklētājiem, kāda medicīna bija agrāk, kā mainījies aprīkojums, instrumenti utt. No otras
puses, īpašs uzsvars likts uz kontracepciju, un te mērķis ir pievērst jauniešu uzmanību. Jaunieši varēs ieraudzīt ne tikai pilnu
mūsdienu kontracepcijas līdzekļu spektru, bet arī uzdot jautājumus, parunāt ar brīvprātīgajiem gidiem, kuriem ir medicīniskā
izglītība.
  
  Bērniem līdz 16 gadu vecumam ieeja izstādē tikai pieaugušo pavadībā.
  
  Izstāde atvērta sestdienās un svētdienās no plkst. 12.00. līdz 16.00.
  Grupām ir iespēja pieteikt apmeklējumu arī citos laikos un dienās.
  Ieejas biļetes cena – 3 EUR.
Adrese: Nikolaja iela 9, Daugavpils cietoksnis, Daugavpils
E-pasta adrese: veselibasveicinasana@inbox.lv
Darba sezona: Visu gadu
Ekskursijas: Ir

Kultūrvēsturiskie objekti

Muzeji

 1 / 1


